DPau tw truc tiép cta nwéc ngoai dwoc cap phép tir 01/01- 20/10/2011

TONG SO
Phan theo mét sé dia phwong
Hai Dwong
TP. H6 Chi Minh
Ba Ria-Viing Tau
Ha Noi
Tay Ninh
Binh Dwong
Huwng Yén
Hai Phong
Ninh Thuan
Bé&c Giang
Pa Nang
Ha Nam
DPodng Nai
Quang Nam
Bac Ninh
Long An

Phan theo mét s6 nwéc va vung lanh thé
Dé&c khu HC Héng Céng (TQ)
Xin-ga-po
Nhat Ban
CHND Trung Hoa
Han Quéc
Ma-lai-xi-a
Dai Loan
Quan d&o Virgin thudc Anh
Vuwong quéc Anh
Xa-moa
Sip
Thai Lan
Ox-tray-li-a
Hoa Ky
Quan dao Cay men
Ha Lan
Bru-nay
Lién bang Nga

S dy an Sé vén dang ky
(D én) (Triéu USD)
861 8876,2
20 24977
227 1762,8
16 562,5
218 512,8
7 481,4
62 364,9
14 285,9
21 272,7
266,0
260,2
19 241,1
8 198,8
28 163,0
4 153,0
37 130,8
58 113,5
40 2862,3
81 1419,3
162 922,0
64 585,7
218 499,8
18 357,8
54 342,9
15 342,8
8 329,8
255,6
2 142,9
25 140,1
15 133,5
28 97,3
1 65,8
10 46,3
40,0
38,6




